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1/2017. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2017. január 30. 

napján 17.00 órakor megtartott rendes Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Palkovits János elnök, 

Huber Hedvig Erzsébet elnök-helyettes, 

Herczegné Pákozdi Marietta tag, 

 

dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint. 

 

Palkovits János elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket. 

Megállapítom, hogy a képviselők közül mindenki jelen van, a testület határozatképes, az ülést 

megnyitom. Kérem szavazzunk a napirendi pontokról. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, 

egyhangúlag az alábbi napirendi pontokat fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

1/2017. (I. 30.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos a 2017. 01. 30. napján megtartott rendes, nyílt testületi 

ülésén az alábbi napirendi pontokat szavazta meg: 

 

1. A Német Önkormányzat Fertőrákos és a Fertőrákos Községi Önkormányzat közötti 

Együttműködési megállapodás felülvizsgálata. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

2. A Német Önkormányzat Fertőrákos és a Fertőrákosi Egyházközség közötti 

Együttműködési megállapodás felülvizsgálata. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

3. A „Szülők németül tanulnak” projekt támogatása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

4. Német Dal és Kultúregyesület támogatása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

5. Fertőrákos Községi Önkormányzat és szervei 2017. évi költségvetésének tárgyalása a 

Fertőrákosi Óvoda tekintetében (egyetértési jog). 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 
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6. Sonntagsblatt megrendelése. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

7. Egyebek. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át az első napirendi pontra.  

Minden évben felülvizsgáljuk az Együttműködési Megállapodásunkat. 

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

A tavalyi évben történt belső ellenőrzés során az ellenőrzési jelentésben leírták, hogy az 

Együttműködési megállapodásban pótolni kell a Fertőrákosi Polgármesteri Hivatal feladatainak 

meghatározását a törzskönyvi nyilvántartás és az adószám megigénylése tekintetében. Ez került 

átvezetésre. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

2/2017. (I. 30.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdésére tekintettel a Fertőrákos Községi Önkormányzat 

128/2014. (XI. 25.) KT határozatával és a Német Önkormányzat Fertőrákos 43/2014. (XII. 

16.) NÖ határozatával elfogadott Együttműködési Megállapodást felülvizsgálta és azt jelen 

előterjesztés 1. számú mellékletét képező szerződéssel módosítja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnök-helyettest, hogy az 

Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról a Fertőrákos Községi Önkormányzatot 

tájékoztassa, valamint felhatalmazza az Együttműködési megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök-helyettes 

Határidő: 2017. február 28. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2016. 12. 31. 

 

Az Együttműködési Megállapodás módosítása jelen jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi. 
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Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Az egyházközséggel kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a 

Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

3/2017. (I. 30.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete a Fertőrákosi r.k. Egyházközséggel 

kötött Együttműködési Megállapodást felülvizsgálta és azt változatlan tartalommal hatályban 

tartja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy az 

Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról Fertőrákosi r.k. Egyházközséget 

tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. február 28. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Szülők németül tanulnak. Amíg az iskola a KLIK 

fenntartásában volt, addig fizettek bérleti díjat. Amióta átvettük az iskola fenntartását, mi nem 

kérünk tőlük pénzt ezért. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök-helyettes: 

Az ott tanuló felnőttek adták össze a bérleti díjat? 

 

Palkovits János elnök: 

Igen. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök-helyettes: 

Mennyien járnak a tanfolyamra? Még a Marica csinálja? 

 

Palkovits János elnök: 

Igen. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

4/2017. (I. 30.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Felnőttek is németül 

tanulnak c. projekt keretében az önkormányzat fenntartásában lévő Fertőrákosi Általános és 

AMI épületében egy osztályterem ingyenes biztosításáról szóló előterjesztést és azt támogatja. 
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Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felhatalmazza az elnököt, hogy a 

projekt vezetőjét és az iskola igazgatóját a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. 02. 15. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. A karvezető támogatását minden évben előterjesztjük. Hat 

hónap van előterjesztve, a július, augusztus hónapra szünetel és szeptembertől 4 hónapra jár neki. 

 

Herczegné Pákozdi Marietta képviselő: 

Ez a havi 40.000 forint ez bruttó? 

 

Palkovits János elnök: 

Igen, ebből még lejönnek a járulékok. 

Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

5/2017. (I. 30.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Német Dal és 

Kultúregyesület kórusvezetőjének megbízási díjáról szóló előterjesztést és úgy határozott, 

hogy 2017. 01. 01. napjától 2017. 06. 30. napjáig, összesen 6 (hat) hónapra havi bruttó 40.000 

Ft, azaz bruttó negyvenezer forint megbízási díjat állapít meg. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felhatalmazza az elnököt, hogy a 

megbízási díj kifizetéséről gondoskodjon. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. 02. 15. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. 

Óvoda költségvetése tárgyában egyetértési jogunk van. Mindenki megkapta az előterjesztést. 

 

Huber Hedvig Erzsébet elnök-helyettes: 

48 millió forint az állami támogatás. Ebből milyen felújítások lesznek? 

 

Palkovits János elnök: 

Az egyik csoportszoba öltözőjét bővítik és egy mászókát szeretnének venni a kertbe. 

 

Huber Hedvig Erzsébet elnök-helyettes: 

100000 forint készpénz mit takar? 

 

mailto:dsv.kroisbach@freemail.hu


 

 

Deutsche Selbstverwaltung Kroisbach 
Német Önkormányzat Fertőrákos 

 
 

Postanschrift (Postai cím): H - 9421 Kroisbach (Fertőrákos)  
Hauptstaße (Fő u.) 139  

 
+36 99 355 777; Fax : +36 99 530 024; Mobil: +36 30 364 7983  

dsv.kroisbach@freemail.hu  

 

Oldal: 5 / 6 

 

Palkovits János elnök: 

Cafeteria elemek változtak a tavalyihoz képest. Most a legkevesebb járuléka a készpénznek van 

100000 forintig és a Széchenyi Kártyára utalásnak van. 

 

Huber Hedvig Erzsébet elnök-helyettes: 

Be van tervezve tanfolyami költség. 

 

Palkovits János elnök: 

Az intézményvezető lett beiskolázva. 

Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

6/2017. (I. 30.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Fertőrákos Községi 

Önkormányzat költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezetet és ahhoz hozzájárul. 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy a döntésről 

Fertőrákos Községi Önkormányzatot tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. 02. 28. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. 

Sonntagsblatt támogatása. Minden évben 5000 forinttal támogatjuk a lap megjelenését. 

 

Huber Hedvig Erzsébet elnök-helyettes: 

Ez nem előfizetés? 

 

Palkovits János elnök: 

Ingyen is kapnánk, de támogatjuk, hogy meg tudjon jelenni. Évente kb. 5-6 szám jelenik meg. A lap 

utolsó oldalán feltüntetik, kik támogatják őket. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

7/2017. (I. 30.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Sonntagsblatt 

támogatásáról szóló előterjesztést és azt 5.000 Forinttal támogatja. 
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Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. március 31. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs több kérdés, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

Palkovits János                                 Huber Hedvig Erzsébet 

     Elnök                NÖ Elnök-helyettes 
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